
Protokół Nr 7/19

z  posiedzenia  Komisji  Budżetu  i  Finansów,  które  odbyło  się  w  dniu  11  czerwca  2019  roku.

Posiedzenie rozpoczęto o godzinie 10.00, a zakończono o godzinie 11.20.

Obecni na posiedzeniu członkowie Komisji:

1. Makarewicz Klaudiusz – Przewodniczący Komisji 

2. Konstanty Marcin – Wiceprzewodniczący Komisji

3. Dziekoński Maciej – Członek Komisji

4. Sielawa Paweł – Członek Komisji

Ponadto w posiedzeniu Komisji udział wzięli:

1. Duda Andrzej – Burmistrz Miasta

2. Bajorek Mirosław Józef – Sekretarz Miasta

3. Siedlecka Katarzyna Dorota – Skarbnik Miasta

4. Kowalewska-Kuklińska Joanna – Kierownik Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej

5. Sielawa Małgorzata – pracownik Miejskiej Biblioteki Publicznej

6. Szymańska Alicja – p.o. Dyrektora Kolneńskiego Ośrodka Kultury i Sportu

Posiedzenie otworzył i prowadził Przewodniczący Komisji Pan Klaudiusz Makarewicz.

Komisja  jednogłośnie  przyjęła  zaproponowany  porządek  posiedzenia,  który  przedstawiał  się

następująco:

1. Ocena zasobów pomocy społecznej.

2. Sprawozdanie z działalności Miejskiej Biblioteki Publicznej w Kolnie za 2018 rok.

3. Sprawozdanie z działalności Kolneńskiego Ośrodka Kultury i Sportu za 2018 rok.

4. Sprawozdanie z działalności Straży Miejskiej w Kolnie za I kwartał 2019 rok.

5. Raport o stanie Miasta Kolno za 2018 rok:

 wydanie  opinii  do  projektu  uchwały  w sprawie  udzielenia  Burmistrzowi  Miasta  Kolno

wotum zaufania.

6. Wydanie opinii  do projektu uchwały w sprawie zatwierdzenia sprawozdania finansowego  

wraz ze sprawozdaniem z wykonania budżetu za 2018 rok.

7. Wydanie opinii do projektu uchwały w sprawie udzielenia absolutorium Burmistrzowi Miasta.

8. Wydanie opinii do projektu uchwały w sprawie zmian w Wieloletniej Prognozie Finansowej

Miasta na lata 2019-2030.

9. Wydanie opinii do projektu uchwały w sprawie zmian w budżecie miasta Kolno na 2019 rok.

10. Wydanie opinii do projektu uchwały w sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż nieruchomości

stanowiącej własność miasta Kolno.

11. Wydanie opinii do projektu uchwały w sprawie nadania nazw ulic.

12. Wydanie opinii do projektu uchwały w sprawie przekazania skargi Wojewódzkiemu Sądowi

Administracyjnemu w Białymstoku wraz z odpowiedzią na skargę.

13. Zapytania i wolne wnioski.
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14. Zamknięcie posiedzenia.

Streszczenie posiedzenia

Ad. 1.

Pani  Joanna  Kowalewska  –  Kuklińska  –  Kierownik  MOPS  omówiła  ocenę  zasobów  pomocy

społecznej oraz odpowiadała na pytania zadawane przez członków Komisji (ocena w załączeniu).

Po analizie oceny  Przewodniczący Komisji stwierdził, że Komisja nie wnosi uwag do przedłożonej

oceny zasobów pomocy społecznej.

Ad. 2.

Pani  Małgorzata  Sielawa  –  pracownik  MBP przedstawiła sprawozdanie  z  działalności  Miejskiej

Biblioteki Publicznej w Kolnie za 2018 rok oraz odpowiadała na pytania zadawane przez członków

Komisji (sprawozdanie w załączeniu).

Po  analizie  sprawozdania  Przewodniczący  Komisji stwierdził,  że  Komisja  nie  wnosi  uwag  

do przedłożonego sprawozdania z działalności Miejskiej Biblioteki Publicznej w Kolnie za 2018 rok.

Ad. 3.

Pani Alicja Szymańska – p.o. Dyrektora KOKiS omówiła sprawozdanie z działalności Kolneńskiego

Ośrodka Kultury i Sportu za 2018 rok oraz odpowiadała na pytania zadawane przez członków Komisji

(sprawozdanie w załączeniu).

Po  analizie  sprawozdania  Przewodniczący  Komisji stwierdził,  że  Komisja  nie  wnosi  uwag  

do przedłożonego sprawozdania z działalności Kolneńskiego Ośrodka Kultury i Sportu za 2018 rok.

Ad. 4.

Pan Andrzej  Duda  –  Burmistrz  Miasta  przedstawił sprawozdanie  z  działalności  Straży  Miejskiej  

w  Kolnie  za  I  kwartał  2019  rok  oraz  odpowiadał  na  pytania  zadawane  przez  członków Komisji

(sprawozdanie w załączeniu).

Po  analizie  sprawozdania  Przewodniczący  Komisji stwierdził,  że  Komisja  nie  wnosi  uwag  

do przedłożonego sprawozdania z działalności Straży Miejskiej w Kolnie za I kwartał 2019 rok.

Ad. 5.

Pan  Andrzej  Duda  –  Burmistrz  Miasta  omówił raport  o  stanie  Miasta  Kolno  za  2018  rok  

oraz odpowiadał na pytania zadawane przez członków Komisji (raport w załączeniu).

Po analizie raportu Przewodniczący Komisji stwierdził, że Komisja nie wnosi uwag do przedłożonego

raportu o stanie Miasta Kolno za 2018 rok.

Następnie  Przewodniczący Komisji poddał pod głosowanie projekt uchwały. W wyniku głosowania

Komisja  Budżetu  i  Finansów jednogłośnie  (4  za,  0  przeciw,  0  wstrzymujących się)  zaopiniowała

pozytywnie projekt uchwały w sprawie udzielenia Burmistrzowi Miasta Kolno wotum zaufania.

Ad. 6.

Pan  Andrzej  Duda -  Burmistrz Miasta przedstawił projekt  uchwały  w  sprawie  zatwierdzenia

sprawozdania finansowego wraz ze sprawozdaniem z wykonania budżetu za 2018 r. (projekt uchwały 

w załączeniu).
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Komisja, po przeanalizowaniu pozytywnie zaopiniowała sprawozdania.

Przewodniczący Komisji  poddał  pod głosowanie projekt  uchwały.  W wyniku głosowania Komisja

Budżetu i Finansów jednogłośnie (4 za, 0 przeciw, 0 wstrzymujących się) zaopiniowała pozytywnie

projekt  uchwały  w  sprawie  zatwierdzenia  sprawozdania  finansowego  wraz  ze  sprawozdaniem  

z wykonania budżetu za 2018 rok.

Ad. 7.

Przewodniczący Komisji  poddał  pod głosowanie projekt  uchwały.  W wyniku głosowania Komisja

Budżetu i Finansów jednogłośnie (4 za, 0 przeciw, 0 wstrzymujących się) zaopiniowała pozytywnie

projekt uchwały w sprawie udzielenia absolutorium Burmistrzowi Miasta.

Ad. 8.

Pani  Katarzyna  D.  Siedlecka –  Skarbnik  Miasta omówiła projekt  uchwały  w  sprawie  zmian  

w Wieloletniej Prognozie Finansowej Miasta na lata 2019-2030 (projekt uchwały w załączeniu).

Po przeanalizowaniu  Przewodniczący Komisji poddał  pod głosowanie projekt uchwały.  W wyniku

głosowania  Komisja  Budżetu  i  Finansów  jednogłośnie  (4  za,  0  przeciw,  0  wstrzymujących  się)

zaopiniowała pozytywnie projekt  uchwały  w sprawie  zmian w Wieloletniej  Prognozie  Finansowej

Miasta na lata 2019-2030.

Ad. 9. 

Pani  Katarzyna  D.  Siedlecka –  Skarbnik  Miasta przedstawiła projekt  uchwały  w sprawie  zmian  

w budżecie miasta Kolno na 2019 r. (projekt uchwały w załączeniu).

Po przeanalizowaniu  Przewodniczący Komisji poddał  pod głosowanie projekt uchwały.  W wyniku

głosowania  Komisja  Budżetu  i  Finansów  jednogłośnie  (4  za,  0  przeciw,  0  wstrzymujących  się)

zaopiniowała pozytywnie projekt uchwały w sprawie zmian w budżecie miasta Kolno na 2019 r.

Ad. 10.

Pan  Andrzej  Duda –  Burmistrz  Miasta omówił projekt  uchwały  w  sprawie  wyrażenia  zgody  

na sprzedaż nieruchomości stanowiącej własność miasta Kolno (projekt uchwały w załączeniu).

Po przeanalizowaniu  Przewodniczący Komisji poddał  pod głosowanie projekt uchwały.  W wyniku

głosowania  Komisja  Budżetu  i  Finansów  jednogłośnie  (4  za,  0  przeciw,  0  wstrzymujących  się)

zaopiniowała pozytywnie projekt uchwały w sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż nieruchomości

stanowiącej własność miasta Kolno.

Ad. 11.

Pan Andrzej  Duda – Burmistrz  Miasta przedstawił projekt  uchwały w sprawie nadania nazw ulic

(projekt uchwały w załączeniu).

Po przeanalizowaniu  Przewodniczący Komisji poddał  pod głosowanie projekt uchwały.  W wyniku

głosowania  Komisja  Budżetu  i  Finansów  jednogłośnie  (4  za,  0  przeciw,  0  wstrzymujących  się)

zaopiniowała pozytywnie projekt uchwały w sprawie nadania nazw ulic.

3



Ad. 12.

Pan  Andrzej  Duda –  Burmistrz  Miasta omówił projekt  uchwały  w  sprawie  przekazania  skargi

Wojewódzkiemu Sądowi Administracyjnemu w Białymstoku wraz z odpowiedzią na skargę (projekt

uchwały w załączeniu).

Po przeanalizowaniu  Przewodniczący Komisji poddał  pod głosowanie projekt uchwały.  W wyniku

głosowania  Komisja  Budżetu  i  Finansów  jednogłośnie  (4  za,  0  przeciw,  0  wstrzymujących  się)

zaopiniowała  pozytywnie  projekt  uchwały  w  sprawie  przekazania  skargi  Wojewódzkiemu Sądowi

Administracyjnemu w Białymstoku wraz z odpowiedzią na skargę.

Ad. 13.

Radny  Paweł  Sielawa  zapytał  o  możliwość  budowy  parkingu  przy  Przedszkolu

Miejskim Nr 4.

Ad. 14. 

Z uwagi  na  wyczerpanie  porządku  dziennego  i  braku  chętnych  do  dyskusji,  na  tym posiedzenie

Komisji zostało zakończone.

Przewodniczący Komisji podziękował za udział i zamknął posiedzenie Komisji. 

Na tym protokół zakończono.

       

 Przewodniczący Komisji

      Klaudiusz Makarewicz

Protokołowała

Monika Luty
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